
Zemkopības ministrijas iesniegtajā redakcijā 

N3692_8p_ZM 

Pielikums 
Ministru kabineta 

2009.gada 27.janvāra 
noteikumiem Nr.78   

 
 

 
 
 

Projekta iesnieguma veidlapa 
 

  Eiropas Savienības 
  Eiropas Zivsaimniecības fonda 

(EZF) 
 

atklāta projektu iesniegumu konkursa 
 
pasākuma "Teritoriju attīstības stratēģiju īstenošana" aktivitātes 

 
 

 Ciematu, kuros veic zivsaimniecības darbības, atjaunošana un attīstība 
 Ar zivsaimniecību un tūrismu saistītas maza mēroga infrastruktūras un pakalpojumu attīstība 
 Ekonomiskās darbības restrukturēšana, pārorientācija un darbību dažādošana 
 Dabas vai rūpnieciskajās katastrofās cietušā zivsaimniecības nozares ražošanas potenciāla 

atjaunošana 
 

projekta iesniegums. 
 

Vietējā rīcības grupa (VRG), 
saskaņā ar kuras stratēģiju 
īstenos projektu 

  

Vietējās attīstības stratēģijas 
atbilstošā rīcība   

 
 

Atbalsta pretendents:   
Klienta numurs:   
Projekta iesnieguma Nr.   

 
 

Apliecinājums par projekta reģistrēšanu (aizpilda VRG darbinieks): 
Klienta numurs:   
Projekta iesnieguma Nr.   
Projekta iesnieguma 
reģistrēšanas datums un laiks:   

VRG darbinieka vārds, uzvārds 
un paraksts:   

 



 

N3692_8p_ZM 

2

 
 
A. VISPĀRĒJĀ DAĻA 
A.1. Vispārēja informācija par atbalsta pretendentu 
Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir fiziska persona 

Vārds:   Uzvārds:   
Personas kods:   Dzimums:   

Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir juridiska persona vai individuālais komersants 
Atbalsta pretendenta 
nosaukums: 

  

Atbalsta pretendenta juridiskā 
darbības forma (biedrība, 
nodibinājums, pašvaldība, 
sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību, akciju sabiedrība 
u.tml.): 

  

Vadītāja vārds:  Vadītāja uzvārds:  
Reģistrācijas Nr.:   PVN maksātāja Nr.:   
Reģistrācijas datums:    

A.2. Atbalsta pretendenta kontaktinformācija: 
Atbalsta pretendenta juridiskā 
adrese:   Statistikas reģions (ATVK 

kods):    

Novads, rajons, pagasts:   Pilsēta:    
Pasta indekss:    Kontaktadrese (adrese 

korespondencei):    

Tālruņa numurs:     Faksa numurs:    
E-pasta adrese:    Interneta mājas lapa:   

A.3. Atbalsta pretendenta kontaktpersona (projekta vadītājs) 
Projekta vadītāja vārds, 
uzvārds:    Projekta vadītāja ieņemamais 

amats:   

Tālrunis, fakss:   E-pasta adrese:   
A.4. Aizpilda VRG darbinieks: 

Darbinieka vārds:   
Darbinieka uzvārds:   

Projekta iesnieguma reģistrācijas 
datums un laiks VRG: 

  
  

 
 



 

N3692_8p_ZM 

3

B. INFORMĀCIJA PAR ATBALSTA PRETENDENTU UZ PROJEKTA IESNIEGUMA IESNIEGŠANAS 
MĒNEŠA PIRMO DATUMU: 

B.1. Pašreizējās darbības apraksts 
 

B.2. Atbalsta pretendentu raksturojošie rādītāji 
 Atbalsta pretendenta statuss   
 Uzņēmuma lielums (ja atbalsta pretendents ir 
komersants)   
 Biedru skaits (ja atbalsta pretendents ir biedrība 
vai nodibinājums)   

B.3. Šī projekta saistība ar citiem finanšu projektiem (Eiropas Savienības finansētie, valsts subsidētie, 
pašvaldības finansētie projekti u.c.) 

Jā   Vai projekts, par kuru iesniegts šis projekta iesniegums, ir saistīts ar citiem 
projektiem (Eiropas Savienības finansētiem, valsts subsidētiem, pašvaldības 
finansētiem u.c.)? Nē   

B.3.1. Ja atbilde uz jautājumu B.3.apakšpunktā ir „jā”, lūdzu, uzrādiet informāciju par citiem ar šo 
projektu saistītajiem projektiem. 

N
r.p

.k
. 

Fonda 
nosaukums, 

atbalsta 
institūcijas 
nosaukums 

Projekta 
nosaukums 
un projekta 

Nr.  

Projekta 
ieviešanas 

stadija 
(projekts 

pašlaik tiek 
ieviests; 
projekts 
iesniegts 

vērtēšanai) 

Projekta 
ieviešanas 

laiks 
(mm/gggg) –
(mm/gggg)

Attiecināmo 
izmaksu 

summa (Ls)

Publiskais 
finansējums 

(Ls)  

Vai projekta 
iesniegums 
ir saistīts ar 

citu 
vērtēšanai 
iesniegto 
projekta 

iesniegumu 
(Jā; Nē) 

Saistītā 
projekta 
saturiskā 
saistība 

ES finansētie projekti  
                  
                  

Citi projekti (pašvaldības finansētie, valsts subsidētie projekti u.tml.)    
                  
                  

 



 

N3692_8p_ZM 

4

C. INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU 
C.1. Projekta nosaukums  

  

C.2. Projekta mērķis  
  

C.3. Projekta apraksts un tā nepieciešamība 
  

C.3.1. Projekta īstenošanas rezultātā sagaidāmie rezultāti un ietekme 
 Projekta sagaidāmo rezultātu ieguvums vietējiem iedzīvotājiem 
 
 Jauninājumi, ko ieviesīs īstenojot projektu  
 

C.3.2. Projekta īstenošanas shēma 
  

C.4. Projektā plānotās aktivitātes 

Projektā plānotas šādas aktivitātes: 

Programmēšanas periodā 
apstiprinātā attiecināmo 

izmaksu summa šīs aktivitātes 
citos projektos (Ls)  

1. Pašvaldības ceļu būvniecība vai rekonstrukcija     
2. Vietējas nozīmes brīvā laika pavadīšanas, sporta un kultūras 
objektu būvniecība vai rekonstrukcija, tostarp pielāgošana 
personām ar funkcionāliem traucējumiem 

    

3. Teritorijas labiekārtošana   
4. Tūrisma pakalpojumu dažādošana vai pielāgošana personām ar 
funkcionāliem traucējumiem 

  

5. Vides aizsardzības investīcijas tūrisma objektā   
6. Pakalpojumi zivsaimniecībai   
7. Sīkā uzņēmuma, kura darbības veids nav saistīts ar 
zivsaimniecību, izveide 

  

8. Zivsaimniecības uzņēmuma ar zivsaimniecību nesaistītu 
darbību dažādošana 

  

9. Investīcijas ūdens kvalitātes atjaunošanai tā piesārņojuma 
gadījumā 

  

10. Zivsaimniecības nozares ražošanas potenciāla atjaunošanai 
nepieciešamās infrastruktūras atjaunošana, ja tā cietusi dabas vai 
rūpnieciskajā (tehnogēnajā) katastrofā 

  

C.5. Projekta īstenošanas laiks 
  datums mēnesis gads   datums mēnesis gads 

Projekta sākuma 
termiņš        Projekta beigu 

termiņš        

C.6. Projekta īstenošanas vieta  
Vai projekta īstenošanas vieta atšķirsies no projekta pieteikuma iesniedzēja juridiskās 
adreses? (Jā; Nē)   

C.6.1. Ja projekta īstenošanas vieta atšķirsies no projekta iesnieguma iesniedzēja juridiskās adreses, 
lūdzam norādīt teritoriju, kurā īstenosiet projekta aktivitātes 

Statistikas reģions (ATVK kods)   
Latvijas Republikas pilsēta   
Novads, rajons, pagasts   
Īstenošanas adrese   
Teritorijas attīstības indekss  

C.7. Projekta īstenošanas riski un to novēršanas iespējas  
  

C.8. Sasniedzamie indikatori  



 

N3692_8p_ZM 

5

 Radīto pilna laika darbavietu skaits   
 Radīto daļēja laika darbavietu skaits   
Radīto un pielāgoto darbavietu skaits personām ar funkcionāliem 
traucējumiem  
 Paredzamais iedzīvotāju skaits, kuriem būs pieejams projekta rezultātā 
radītais pakalpojums   
 Projekta īstenošana sekmēs:   

jauna pakalpojuma izveidi (norādīt, kādu)  
esoša pakalpojuma uzlabošanu (norādīt, kādu)  
sabiedrisko norišu veicināšanu (norādīt, kādu)  
jauno vai esošo pakalpojumu pieejamības nodrošināšanu un 
sabiedrisko aktivitāšu veicināšanu personām ar funkcionāliem 
traucējumiem  
vides aizsardzības norises  
citu (norādīt)  
  

C.9. Projekta laikā atbalsta pretendents veiks šādu jaunu būvniecību, rekonstrukciju, teritorijas 
labiekārtošanu: 

Jaunā būvniecība, rekonstrukcija un/vai teritorijas labiekārtošana  

N
r.p

.k
. 

Būvju tipi  Platība, kv.m.   Izmaksas uz kv.m. Kopējās izmaksas, Ls  

1 2 3 4 5=3x4 
Jauna būvniecība 

1.      
2.      
3.      

Izmaksas par jaunu būvniecību, kopā   
Rekonstrukcija 

4.      
5.      
6.      

Izmaksas par rekonstrukciju, kopā   
Teritorijas labiekārtošana 

10.      
11.      
12.      

Izmaksas par teritorijas labiekārtošanu, kopā   
Izmaksas par jaunu būvniecību, rekonstrukciju un/vai teritorijas labiekārtošanu, kopā  

C.10. Projekta kopējās un attiecināmās izmaksas 
Kopējās izmaksas Attiecināmās izmaksas 

Cena par 
vienību, Ls 

Kopā izmaksas, 
Ls   

Īstenošanas laiks (norādīt 
attiecīgā gada mēnesi/šus) 

Izmaksu pozīcijas 
sadalījumā pa 

plānotām projekta 
darbībām un 

projekta posmiem ar PVN bez 
PVN  V

ie
nī

bu
 sk

ai
ts

 

ar PVN bez 
PVN 

Attiecināmās 
izmaksas, Ls

A
tb

al
st

a 
in

te
ns

itā
te

 
%

 Publiskais 
finansējums, 

Ls 

Privātais 
finansējums, 

Ls 

1 2 3 4 5=2x4 6=3x4 7 8 9 10 

0 1 2 3 4 

1. Pamatlīdzekļu iegādes un uzstādīšanas izmaksas 
                         
                         
               
Izmaksas, kopā     X     X 

2. Jaunas būvniecības, rekonstrukcijas, teritorijas labiekārtošanas izmaksas 
                         
                         
               
Jaunas būvniecības, rekonstrukcijas, 
teritorijas labiekārtošanas izmaksas, kopā     X     X 

3. Būvmateriālu iegāde 
               



 

N3692_8p_ZM 

6

               
               
Izmaksas būvmateriālu iegādei, kopā    X   X 

4. Materiālu iegāde teritorijas labiekārtošanai 
               
               
               
Izmaksas materiālu iegādei teritorijas 
labiekārtošanai, kopā    X   X 

5. Vispārējās izmaksas 
                         
                         
Vispārējās izmaksas, kopā    X     X 

KOPĀ    X     X 
C.11. Neattiecināmās izmaksas 

Neattiecināmo izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotām projekta aktivitātēm, kas 
nav atspoguļotas C.10.tabulā, bet ir saistītas ar projekta īstenošanu Summa, latos 
   
   

   
Kopā   

C.12. Projekta kopējo izmaksu priekšfinansēšanas avoti 
Finanšu resursu avots Summa, latos 

1. Atbalsta pretendenta paša finanšu resursi  
2. Aizņēmumi / kredīti  
3. Citi līdzekļi  
Kopā   

C.13. Maksājumu pieprasījumu (par projekta attiecināmajām izmaksām) iesniegšanas laika grafiks 
Maksājumu pieprasījumu iesniegšanas 

laiks 

N
r.p

.k
 Maksājumu pieprasījumā iekļautās 

attiecināmās izmaksas (sadalījumā 
pa projekta posmiem) 

datums mēnesis gads 

Summa, latos 

1.          
2.          
3.          

Kopā   
C.14. Avansa pieprasījumu iesniegšanas laika grafiks (ja atbalsta pretendents ir pašvaldība) 

Avansa maksājumu pieprasījumu 
iesniegšanas laiks 

N
r.p

.k
 

Avansa pieprasījumā iekļautās 
izmaksas 

datums mēnesis gads 

Summa, latos 

1.          
2.          
3.          

Kopā   
C.15. No preču piegādātājiem, darbu izpildītājiem vai pakalpojumu sniedzējiem saņemto rēķinu 

iesniegšanas laika grafiks (ja atbalsta pretendents ir biedrība vai nodibinājums) 

Rēķinu iesniegšanas laiks 

N
r.p

.k
 

Attiecināmo izmaksu pozīcijas 

datums mēnesis gads 

Summa, latos 

1.          
2.          
3.          

Kopā   
C.16. Projekta ietekmes uz apkārtējo vidi apraksts  

Jā   Vai projekts atstās ietekmi uz apkārtējo vidi? 
Nē   

C.16.1. Ja atbilde ir "Jā", lūdzu, aprakstiet projekta ietekmi uz apkārtējo vidi 
Projekta ietekmes uz apkārtējo vidi apraksts saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem 



 

N3692_8p_ZM 

7

 
C.17. Projekta informācijas un publicitātes pasākumu apraksts 

 
 



 

N3692_8p_ZM 

8

D. PAVADDOKUMENTI 
D.1. Iesniedzamie dokumenti 

Aizpilda projekta 
iesniedzējs 

Atzīmē VRG 
darbinieks 

Atzīmē LAD 
darbinieks 

Iesniedzamie dokumenti (ja 
iesniegumu iesniedz elektroniska 

dokumenta formā saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem par 

elektronisko dokumentu apriti, arī 
pavaddokumenti iesniedzami saskaņā 
ar minēto normatīvo aktu prasībām) 

Atzīmē ar X 
attiecīgo atbildi 

Atzīmē ar X 
attiecīgo atbildi 

Atzīmē ar X 
attiecīgo 
atbildi 

  
Jā Nē 

Neat-
tiecas 

Lapu 
skaits

Jā Nē 
Neat-
tiecas 

Lapu 
skaits 

Jā Nē 
Neat-
tiecas

Lapu 
skaits

1. 

Projekta iesniegums, 
ieskaitot naudas plūsmu, 
divos eksemplāros un 
elektroniskā versija 
(neattiecas, ja iesniegumu 
iesniedz elektroniska 
dokumenta formā saskaņā 
ar normatīvajiem aktiem 
par elektronisko 
dokumentu apriti) 

oriģināls

                        

2. 

Kredītiestādes, līzinga 
sabiedrības vai 
krājaizdevu sabiedrības 
izziņa par gatavību 
izskatīt kredīta 
piešķiršanu (ja projekta 
īstenošanai tiks ņemts 
kredīts). Neattiecas, ja 
atbalsta pretendents ir 
pašvaldība vai valsts 
tiešās pārvaldes iestāde 

oriģināls

            

3. 

Ja projekta īstenošanā 
plānots ieguldīt privātos 
vai citus līdzekļus, tad 
pamatojoši dokumenti, 
kas pierāda naudas 
līdzekļu pieejamību 

oriģināls

                        

4. 

Zemesgrāmatas nodaļas 
izdots nostiprinājuma 
uzraksts vai 
zemesgrāmatas apliecība 
par nekustamo īpašumu, 
kurā paredzēta 
būvniecība, 
rekonstrukcija, teritorijas 
labiekārtošana, 
pamatlīdzekļu uzstādīšana 
vai izvietošana, vai 
zemesgrāmatā reģistrēts 
nekustamā īpašuma 
ilgtermiņa nomas līgums 
vai patapinājuma līgums  

kopija 

                        

5. 

Iepirkuma procedūru 
apliecinoši dokumenti 
saskaņā ar normatīvajiem 
aktiem par iepirkuma 
procedūras piemērošanu*  

kopija 

                        
Būvmateriālu iegāde 



 

N3692_8p_ZM 

9

6. 

Akceptēts būvprojekts 
tehniskā projekta stadijā 
(ja iesniegšanas brīdī ir 
tehniskais projekts), 
uzrādot oriģinālu 

kopija 

                        

7. Atbalsta pretendenta 
sastādīta tāme oriģināls             

Būvniecība vai rekonstrukcija 

8. 

Valsts akciju sabiedrības 
„Latvijas valsts ceļi” 
izziņa par attiecīgā ceļa 
reģistrāciju pašvaldības 
valdījumā  

oriģināls

            

9. 

Akceptēts būvprojekts 
tehniskā projekta stadijā 
(ja iesniegšanas brīdī ir 
tehniskais projekts), 
uzrādot oriģinālu 

kopija 

                        

10. 

Būvatļauja (ja 
iesniegšanas brīdī ir 
tehniskais projekts), 
uzrādot oriģinālu  

kopija 

                        

11. 

Plānošanas un arhitektūras 
uzdevums (ja iesniegšanas 
brīdī nav tehniskā 
projekta), uzrādot 
oriģinālu 

kopija 

                        
Teritorijas labiekārtošana 

12. Izmaksu tāme oriģināls                         
Ja atbalsta pretendents ir pašvaldība 

13. 

Pašvaldības domes 
(padomes) lēmums par 
piedalīšanos projektā un 
visām saistībām, kas 
attiecas uz projekta 
īstenošanu, norādot 
projekta kopējās izmaksas 
un finansēšanas avotus 

oriģināls

            

14. 

Pašvaldības lēmums, ar 
kuru apstiprināts vietējās 
pašvaldības teritorijas 
plānojums 

kopija 

            
Ja atbalsta pretendents ir komersants vai fiziska persona 

15. 

Gada pārskats (pilns 
komplekts) par pēdējo 
noslēgto gadu ar Valsts 
ieņēmumu dienesta atzīmi 
vai apliecinājumu par 
saņemšanu saskaņā ar 
Gada pārskatu likumu vai 
gada ienākumu 
deklarācija un tās 
pielikums ''Ieņēmumi no 
saimnieciskās darbības" ar 
Valsts ieņēmumu dienesta 
atzīmi vai apliecinājumu 
par saņemšanu 

kopija 

            

16. 
Deklarācija par 
saimnieciskās darbības 
veicēja atbilstību sīkā 

oriģināls
            



 

N3692_8p_ZM 

10

(mikro), mazā vai vidējā 
uzņēmuma kategorijai 
atbilstoši normatīvajiem 
aktiem par saimnieciskās 
darbības veicēju 
deklarēšanos atbilstoši 
sīko, mazo un vidējo 
uzņēmumu definīcijai 

17. 

Darba līgums vai darba 
devēja izziņa, kas 
apliecina, ka atbalsta 
pretendents pēdējo divu 
gadu laikā ir strādājis 
zivsaimniecībā, norādot 
darba attiecību 
pārtraukšanas datumu, ja 
atbalsta pretendents ir 
fiziska persona, kas 
minēta šo noteikumu 
6.3.1.2.apakšpunktā. 

attiecīgi 
kopija 

vai 
oriģināls

            
Ja atbalsta pretendents ir biedrība vai nodibinājums 

18. 

Biedrības vai 
nodibinājuma 
lēmējinstitūcijas lēmums 
par projekta īstenošanu un 
visām no tā izrietošajām 
saistībām, norādot 
projekta kopējās izmaksas 
un finansēšanas avotus 

oriģināls

            

19. 
Biedrības vai 
nodibinājuma reģistrācijas 
apliecība 

kopija 
            

20. 

Valsts ieņēmuma dienestā 
iesniegts (ar Valsts 
ieņēmuma dienesta atzīmi 
vai apliecinājumu par 
saņemšanu) gada pārskats 
par pēdējo noslēgto gadu 
pirms projekta 
iesniegšanas saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem par 
biedrību, nodibinājumu un 
arodbiedrību gada 
pārskatiem. Ja atbalsta 
pretendents nodibināts 
pēdējo 18 mēnešu laikā 
pirms projekta iesnieguma 
iesniegšanas, gada 
pārskata vietā iesniedz 
atbalsta pretendenta 
apstiprinātu finanšu 
pārskatu par organizācijas 
ieņēmumiem un 
izdevumiem visā darbības 
periodā, sākot no 
dibināšanas brīža 

attiecīgi 
kopija 

vai 
oriģināls

            
Ja atbalsta pretendents ir valsts tiešās pārvaldes iestāde 

21. 

Valsts tiešās pārvaldes 
iestādes lēmums par 
projekta īstenošanu un 
visām ar to saistītajām 
saistībām, norādot 

oriģināls

            



 

N3692_8p_ZM 

11

projekta kopējās izmaksas 
un finansēšanas avotus 

Citi iesniegtie dokumenti: 

     
                        

Iesniegto dokumentu un lapu skaits kopā          
 

* Iepirkuma procedūru apliecinošie dokumenti – informatīvais paziņojums par cenu aptauju vai paziņojums par 
līgumu, tehniskā specifikācija, IUB publicētais gala lēmums, paziņojums par uzvarētāju un uzvarētāja 
piedāvājums. Ja iepirkuma procedūra nav jāpiemēro saskaņā ar normatīvajiem aktiem, atbalsta pretendents 
iesniedz aprakstu brīvā formā, norādot, kādā veidā konkrētajai iegādei noteikta zemākā cena, un pievieno 
informāciju par aptaujātajiem uzņēmējiem, reklāmas bukletus, kas apliecina noteiktās cenas objektivitāti.  

 
D.2. Atzīme par dokumentu iesniegšanu. Ja iesniegumu iesniedz elektroniska dokumenta formā saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu apriti, D.2. sadaļa nav jāaizpilda 

Ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti Nav iesniegti visi nepieciešamie dokumenti 
1. Piekrītu 2. Piekrītu 
Atbalsta 
pretendents:___________________________ 

Atbalsta 
pretendents:___________________________ 

(paraksts, paraksta atšifrējums, datums) (paraksts, paraksta atšifrējums, datums) 
VRG darbinieks:___________________________ VRG darbinieks:___________________________ 

(paraksts, paraksta atšifrējums, datums) (paraksts, paraksta atšifrējums, datums) 
LAD RLP darbinieks: LAD RLP darbinieks: 

_________________________________ _______________________________ 
(paraksts, paraksta atšifrējums, datums) (paraksts, paraksta atšifrējums, datums) 

 
Piezīmes 
 



 

N3692_8p_ZM 

12

 
E. ATBALSTA PRETENDENTA DEKLARĀCIJA 
Ar savu parakstu apliecinu, ka: 
1) projekta iesnieguma veidlapā un citos iesniegtajos dokumentos esošā informācija ir patiesa; 
2) šī projekta iesnieguma finansēšanai neesmu pretendējis uz citu Latvijas Republikas vai Eiropas 

Savienības fondu finansējumu vai cita veida valsts līdzekļiem vai saņēmis tos; 
3) privātā finansējuma daļai neesmu saņēmis publisko fondu finansējumu, un visu publisko fondu 

finansējumu daļa (ja tāda ir) ir uzrādīta un atskaitīta no projekta iesnieguma publiskā finansējuma summas; 
4) esmu iepazinies ar publiskā finansējuma saņemšanas nosacījumiem, tostarp Padomes un Komisijas 

regulām (īpaši Padomes 2006.gada 27.jūlija Regulu (EK) Nr.1198/2006 par Eiropas Zivsaimniecības fondu un 
Komisijas 2007.gada 26.marta Regulu (EK) Nr.498/2007, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus par to, kā 
īstenot Padomes Regulu (EK) Nr.1198/2006 par Eiropas Zivsaimniecības fondu), un projekta īstenošanas gaitā 
apņemos tos ievērot; 

5) apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu un tā īstenošanu 
un uzraudzību saistīto dokumentāciju un informāciju līdz 2020.gada 31.decembrim, kā arī piekrītu Lauku 
atbalsta dienesta un Eiropas Komisijas pārstāvju un citām nepieciešamajām kontrolēm pirms projekta 
iesnieguma apstiprināšanas, projekta īstenošanas laikā un piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas; 

6) projekta iesniegumā paredzēto pasākumu īstenošanu neuzsākšu pirms līguma noslēgšanas ar Lauku 
atbalsta dienestu, izņemot vispārējās izmaksas, kas tieši saistītas ar projekta sagatavošanu vai īstenošanu; 

7) projektu īstenošu projekta iesniegumā paredzētajā termiņā; 
8) piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas, nesaņēmis Lauku atbalsta dienesta rakstisku 

piekrišanu, neveikšu darbības, kas var būtiski mainīt projekta īstenošanas nosacījumus, mērķus un līdzfinansētās 
investīcijas; 

9) neveikšu nekādas izmaiņas projektā, iepriekš rakstiski tās nesaskaņojot ar Lauku atbalsta dienestu; 
10) iepirkumu procedūru esmu veicis vai veikšu saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem 

par iepirkuma procedūras piemērošanu; 
11) veicot iepirkumu procedūru, nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu personīgi 

ieinteresēts, vai var rasties interešu konflikts; 
12) es un iepirkuma procesa dalībnieki nav savstarpēji saistītas personas likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” izpratnē; 
13) neesmu pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodos likvidācijas procesā, saimnieciskā darbība nav 

apturēta vai pārtraukta vai nav uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu – ja 
persona ir Maksātnespējas likuma subjekts; 

14) nepastāv spēkā esošs spriedums, ar ko esmu atzīts par vainīgu krāpšanā, kukuļošanā, komerciālā 
uzpirkšanā, kā arī par iesaistīšanos noziedzīgās organizācijās vai citās nelikumīgās darbībās, kuru rezultātā 
skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses, un sodāmība nav dzēsta vai noņemta; 

15) nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi, un nepastāv spēkā esošs spriedums, ar kuru esmu 
atzīts par vainīgu nodarījumā saistībā ar savu profesionālo darbību;    

16) esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem, un nav nodokļu parādu; 
17) esmu izpildījis pienākumus saistībā ar valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, un nav 

valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu Latvijas Republikā;  
18) iepriekš, apgūstot Eiropas Savienības finansējumu un valsts finansējumu, neesmu pārkāpis līguma 

nosacījumus, kā rezultātā pastāv lēmums par atbalsta pretendenta izslēgšanu no finansējuma saņēmēju loka;  
19) neesmu centies savā rīcībā iegūt ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai ar 

krimināli vai administratīvi sodāmām darbībām ietekmēt vērtēšanas komisiju vai Lauku atbalsta dienesta 
projektu iesniegumu konkursu vērtēšanas gaitā; 

20) manā rīcībā būs pietiekami finanšu resursi projekta iesniegumā paredzēto pasākumu pilnīgai 
izpildei plānotajos termiņos; 

21) projekta īstenošanas laikā es, būdams atbalsta saņēmējs (ja šo projekta iesniegumu apstiprinās un 
atbalstu piešķirs), nodrošināšu projekta informācijas un publicitātes pasākumus saskaņā ar Komisijas Regulas 
(EK) Nr.498/2007, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus Padomes Regulai (EK) Nr.1198/2006 par Eiropas 
Zivsaimniecības fondu (EZF), un 2007.gada 17.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr. 267 „Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonda, Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai un Eiropas Zivsaimniecības 
fonda administrēšanas kārtība” prasībām;   

22) projekta īstenošanas laikā ievērošu Eiropas Savienības un Latvijas Republikas attiecīgus normatīvos 
aktus par ietekmi uz vidi;  

23) projekta īstenošanai pieprasīto Eiropas Savienības finansējumu izmantošu saskaņā ar projekta 
iesnieguma aprakstu; 

24) apņemos projekta īstenošanā ievērot nediskriminācijas principus – nepieļaut diskrimināciju 
dzimuma, rases, etniskās izcelsmes, reliģijas, invaliditātes, vecuma un citu faktoru dēļ. 

 



 

N3692_8p_ZM 

13

Projekts iesniegts       
  gads datums mēnesis  

 
2 eksemplāros uz   lapām ar pievienotiem    (skaits) dokumentiem 

 
Atbalsta pretendenta paraksts   

 (paraksts, paraksta atšifrējums) 
 
Piezīme. Dokumenta rekvizītus „datums” un „paraksts” neaizpilda, ja iesniegumu iesniedz 

elektroniska dokumenta formā saskaņā ar normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu apriti. 



 

N3692_8p_ZM 

14

 
F.1. Naudas plūsmas pārskats projekta īstenošanas gadā (sadalījumā pa mēnešiem)   
 

Naudas plūsmas pārskats par  .gadu 
 

  Mērvienība: Ls  Kopā Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris 
1. Naudas atlikums perioda sākumā              
2. Ienākošā naudas plūsma KOPĀ               
3. Ieņēmumi no (norādīt veidu)              
4.               
5.               
6. Saņemti aizņēmumi (kredīti) projekta īstenošanai              
7. Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) finansējums               
8. Izejošā naudas plūsma KOPĀ               
9. Izdevumi (norādīt veidu)              

10. Projekta īstenošanas izmaksas              
11.               
12.               
13.                

14. 
Projekta īstenošanai saņemtā aizņēmuma (kredīta) 
atmaksa              

15.  Samaksātie kredītprocenti par aizdevumiem (kredītiem)              
16. Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās               

 



 

N3692_8p_ZM 

15

F.2. Naudas plūsmas pārskats gadā pēc projekta īstenošanas (sadalījumā pa mēnešiem)   
 

Naudas plūsmas pārskats par  .gadu 
 

  Mērvienība: Ls  Kopā Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris 
1. Naudas atlikums perioda sākumā              
2. Ienākošā naudas plūsma KOPĀ               
3. Ieņēmumi no (norādīt veidu)              
4.               
5.               
6. Saņemti aizņēmumi (kredīti) projekta īstenošanai              
7. Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) finansējums               
8. Izejošā naudas plūsma KOPĀ               
9. Izdevumi (norādīt veidu)              

10. Projekta īstenošanas izmaksas              
11.               
12.               
13.                

14. 
Projekta īstenošanai saņemtā aizņēmuma (kredīta) 
atmaksa              

15.  Samaksātie kredītprocenti par aizdevumiem (kredītiem)              
16. Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās               

 
 

 



 

N3692_8p_ZM 

16

F.3. Naudas plūsmas pārskats pa gadiem projekta īstenošanas gadā un gadā pēc projekta īstenošanas  
 

  Gadi 
    

1. Naudas atlikums perioda sākumā   
2. Ienākošā naudas plūsma KOPĀ   
3. Ieņēmumi no (norādīt veidu)   
4.    
5.    
6. Saņemti aizņēmumi (kredīti) projekta īstenošanai   
7. Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) finansējums    
8. Izejošā naudas plūsma KOPĀ    
9. Izdevumi (norādīt veidu)   

10. Projekta īstenošanas izmaksas   
11.    
12.    
13.     
14. Projekta īstenošanai saņemtā aizņēmuma (kredīta) atmaksa   
15.  Samaksātie kredītprocenti par aizdevumiem (kredītiem)   
16. Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās    
17. Naudas atlikums perioda sākumā   

 
 
 
Zemkopības ministrs M.Roze 


